平成１９年４月２７日
各  位

会 社 名 小 林 産 業 株 式 会 社
代表者名 取締役社長 野上 光男
（コード番号 ８０７７ 大証第１部）
問合せ先 専務取締役 川原 俊明
（ＴＥＬ：０６－６５３５－３６９０）

人 事 異 動 の お 知 ら せ

当社は平成１９年５月１日付をもって、下記のとおり人事異動を決定いたしま

したので、お知らせいたします。

記

平成１９年５月１日付

氏 名 新役職名 旧役職名

北尾 卓司 取締役東京支店長 取締役名古屋支店長

広瀬 正信 名古屋支店長 東京支店長

以 上